
S303

T T - S 3 0 3

TT-S303
GRAMOFON

TT-S303
Gramofon

Způsob pohonu Řemínek
Motor DC
Rychlost otáčení 33–1/3 rpm, 45 rpm
Odchylka rychlosti otáčení ± 2%
Zrychlování a zpomalování 0,2 %
Talíř Litý hliník (průměr 30 cm)
Výstupní úroveň 140 mV (-17 dBV, s RIAA EQ), 2,5 mV ± 3 dBV
 (bez ekvalizéru RIAA, 1 kHz, 3,54 cm/s)
Odstup signál-šum 67 dB nebo vyšší (A-vážený, 20 kHz, LPF)

Tónové ramínko
Tónové ramínko Rovné, staticky vyvážené
Efektivní délka ramínka 223,5 mm
Převis 19 mm
Rozsah nastavení přítlaku jehly 0–4 g
Použitelná hmotnost přenosky 15,5–19 g (vč. držáku)

Nasazená přenoska
Typ přenosky MM
Výstupní napětí 2,5 mV (1 kHz, 3,54 cm/s)
Přítlak jehly 3,5 ± 0,5 g
Hmotnost přenosky 5,0 ± 0,3 g
Výška přenosky 17,0 ± 0,7 mm
Hmotnost držáku 10 g (včetně šroubků, matic a kabelů)

Zvukové parametry
Výstupní konektor RCA: 1 (PHONO)

Obecné
Příkon 1,5 W
Příkon v pohotovostním režimu 0,1 W
Rozměry (Š × V × H) 450 × 136 × 368 mm
Hmotnost 4,8 kg



T T - S 3 0 3

TT-S303

ROZTOČTE TO

VĚRNÝ ZVUKVĚRNÝ ZVUK

POZNEJTE MAGII GRAMOFONOVÝCH DESEK
Nic se nevyrovná přehrávání hudby z vinylových 
desek. Společnost Yamaha, která je odborníkem 
na zvuk, se může pochlubit záviděníhodným 
katalogem Hi-Fi produktů, které utvořily způsob, 
jakým posloucháme hudbu. Některé produkty 
se staly v Hi-Fi kruzích kultovními, ba dokonce 
legendárními. Jsou vyzdvihovány pro svou kvalitu, 
inovace a charakteristický zvuk Yamaha. Model 
TT-S303 je velkolepým návratem gramofonu 
Yamaha, který čerpá inspiraci z mnohaletých 
zkušeností a hudebních kořenů společnosti.

IKONICKÝ ZVUK
Otočte svou představu o hudebním 
zážitku vzhůru nohama. Konstrukce 
tohoto gramofonu prošla přísnými 
testy, aby byla zajištěna co 
nejvěrnější reprodukce zvuku tak, jak 
to autor zamýšlel.

STVOŘENÝ PRO HI-FI
Gramofon TT-S303 byl navržen tak, 
aby odpovídal klasickému vzhledu 
a estetice Hi-Fi komponent. Jakmile 
jej spárujete se stereo zesilovačem 
nebo receiverem, budete mít 
k dispozici nepřekonatelný nástroj 
pro špičkovou reprodukci klasických 
i moderních vinylů.

VESTAVĚNÝ 
PŘEDZESILOVAČ
Díky vestavěnému předzesilovači 
máte možnost připojení k linkovému 
vstupu zesilovače bez gramofonového 
zesilovače nebo dokonce k aktivním 
reproduktorům! Pokud chcete 
k zesílení signálu z gramofonu 
TT-S303 použít váš zesilovač, stačí 
režim výstupu přepnout na tradiční 
PHONO.


